Pembimbing, Penuntun, Penceramah Dan Da’i Pada Pelaksanaan Hari Besar

Keagamaan Dan Kegiatan Keagamaan Lainnya Tingkat Kabupaten Luwu Timur

Tahun Anggaran 2024

4. Keputusan Bupati Luwu Timur tentang Penetapan Besaran Zakat Fitrah, Infaq

Rumah Tangga Muslim, Infaq Calon Haji dan Fidyah Tahun 1445 Hijriah/2024

Masehi

5. Keputusan Bupati Luwu Timur tentang Pembentukan Panitia Natal Bersama

Aparatur Sipil Negara, Tentara Nasional Indonesia, Kepolisian Negara Republik

Indonesia, dan Umat Kristen Kabupaten Luwu Timur Tahun 2024;

6. Keputusan Bupati Luwu Timur tentang Penetapan Panitia Pelayanan

Penyelenggaraan Calon Jamaah Haji/Jamaah Haji Kabupaten Luwu Timur Tahun

1444 Hijriah/2023 Masehi;

“Persentase Kebijakan Kesejahteraan Rakyat yang dilaksanakan sesuai
Ketentuan” diampuh oleh Bagian Kesejahteraan Rakyat (Kesra)

Bagian